第   号

令和  年  月  日

栃木県教育委員会事務局

上都賀教育事務所長 様

                            団体名

責任者（所属長）氏名

○○○○○○の講師派遣について（依頼）

の候となりましたが、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび                  を下記のとおり実施します。

つきましては、講師として貴職下職員ふれあい学習課 社会教育主事        様のご

派遣をお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

２ 場  所

３ 内  容

４ 対 象 者

５ 参加人数        名程度

（所属）

（住所）

TEL     －  －

FAX     －  －

コメントの追加 [A1]: 団体によって必要ないときは削除

してください

コメントの追加 [A2]: 実施する研修会の名前を入れてく

ださい

コメントの追加 [A3]: 「副主幹」、「所長補佐兼ふれあい

学習課長」の場合もあります

第   号

令和  年  月  日

栃木県教育委員会事務局

上都賀教育事務所社会教育主事          様

                            団体名

                            責任者（所属長）氏名

○○○○○○の講師派遣について（依頼）

の候となりましたが、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび                 を下記のとおり実施します。

つきましては、講師としてご出席いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 日  時    平成  年  月  日（ ）   時  分～  時  分

２ 場  所

３ 内  容

４ 対 象 者

５ 参加人数                 名程度

※ 所属長宛と本人宛の２部作成お願いいたします。メール送付で結構です。

（所属）

（住所）

TEL     －  －

FAX     －  －

コメントの追加 [A4]: 「副主幹」、「所長補佐兼ふれあい

学習課長」の場合もあります

コメントの追加 [A5]: 実施する研修会の名前を入れてく

ださい